СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
МОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Р Е Ш Е Н И Е
№ 116                                                                                  « 29 » декабря  2020 г.

Четвертый созыв

О принятии мер по предотвращению

или урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев решение комиссии Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расхода, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов,

Собрание депутатов Красностекловарского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Информацию председателя комиссии Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расхода, об имуществе и обязательствах имущественного характера и урегулированию конфликта интересов Абдрахманова Р.Р. о признании, что при исполнении Губайдулиной Т.Н. должностных обязанностей главы Красностекловарской сельской администрации, личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов, принять к сведению.

2. В целях предотвращения или урегулирования конфликта интересов поручить главе Красностекловарской сельской администрации Губайдуллиной Т.Н.:

- разрешить заключение договора на очистку дорог на территории Красностекловарского сельского поселения с Губайдуллиным Ринатом Рашидовичем с 31 декабря 2020 г. на 2021 год;

- для приемки и подписания акта выполненных работ по договору на очистку дорог в зимний период распоряжением Красностекловарской сельской администрации создать комиссию, в состав которой включить главу Красностекловарского сельского поселения и специалиста отдела финансирования и бухгалтерского учета Администрации Моркинского муниципального района (по согласованию);

- документы на оплату выполненных работ по договору на очистку дорог в зимний период направлять после их проверки и согласования с отделом финансирования и бухгалтерского учета Администрации Моркинского муниципального района, осуществляющей бухгалтерское обслуживание Красностекловарской сельской администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Абдрахманова Р.Р..

Глава Красностекловарского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                                                  Р.Р.Абдрахманов